Sutartis sudaroma Pirkėjo naudai ir jo interesais, todėl Pirkėjas nuo pat Sutarties 

įsigaliojimo dienos kontroliuoja, kaip Pardavėjas vykdo nustatytas pareigas, ir turi teisę reikalauti jas 

tinkamai vykdyti. 

II. SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra sutarties kaina 952,83 Eurai (devyni šimtai penkiasdešimt du  Eur. 83 ct.), įskaitant 

PVM bei visus mokesčius, galiojančius Lietuvoje pasiūlymų pateikimo dieną. Galutinė kaina, kurią 

Pirkėjas sumokės Pardavėjui, priklausys nuo vykdant sutartį suteiktų Prekių kiekio.  

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių